Der Polo CrossPolo.

Das Auto,

Polo CrossPolo BlueMotion Technology 1,2 | TSI 81 kW (110 PS) 7-Gang-Doppelkupplungsgetriebe DSG
Kraftstoffverbrauch kombiniert: 4,9 1/100km ***
CO, -Emission kombiniert / Effizienzklasse® : 114 g/km /B ***

Gesamtpreis:

Grundpreis fiir die gewahlte Ausstattungsvariante und
Motorisierung:

Ihre Sonderausstattung:

Monatliche Rate: ** 236,91 € mit AutoCredit der Volkswagen Bank

Ihr Volkswagen Code Ihr Wunschfahrzeug online

Der Volkswagen Code speichert lhre Dieser Link fihrt Sie direkt zu lhrer

Konfiguration. Sie oder lhr Konfiguration. Bitte stellen Sie sicher,

Volkswagen Partner kénnen diese dass Sie Uber eine

damit spater erneut aufrufen. Internetverbindung verflgen.
VHDDTES4

Ihre Konfiguration
18.11.2014 - 12:10

Preis *
26.588,00 €
21.225,00 €

5.363,00 €

Ihr QR-Code

Um den QR-Code zu
laden, aktivieren Sie
einen QR-Scanner
auf Ihrem mobilen
Endgerét und halten
Sie es uUber den
Code.
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lhre Auswahl

Das Auto.
Farben, Felgen und Innenausstattungen
Titanium Beige Metallic .. 4 Leichtmetallrdder "Canyon” 7,5 J x
f"\:‘g:@, 17, in Anthrazit, Oberfliche
; L = alanzaedreht
SRR Preis * 475,00 € S Preis Serie
Innenausstattungsfarbe
Sitze Titanschwarz
Instrumententafel Titanschwarz o
Teppich Schwarz Preis ggf. aufpreispflichtig

lhre Sonderausstattung

Preis *
Automatische Distanzregelung ACC inkl. Umfeldbeobachtungssystem "Front Assist"
mit City-Notbremsfunktion

Navigationsfunktion "Discover Media" (fir "Composition Media")

Multifunktions-Lederlenkrad (3 Speichen) mit Dekor in Chrom matt und mit
Bedienmaéglichkeit fir Schaltung

Xenon-Scheinwerfer mit LED-Tagfahrlicht in Verbindung mit Fahrkomfortpaket
"CUP"-Paket

Sportsitze vorn in Alcantara/Lederoptik

Winterpaket

Radio "Composition Media"

Aullenspiegel elektrisch einstell-, anklapp- und beheizbar

Navigationsdaten fir Europa auf SD-Karte

Ruckfahrkamera "Rear View"

Raucherausfiihrung: Zigarettenanziinder anstelle Steckdose mit Deckel vorn

Sprachbedienung

Seitenscheiben hinten und Heckscheibe abgedunkelt, zu 65 % lichtabsorbierend

Digitaler Radioempfang DAB+

505,00 €

505,00 €
235,00 €

870,00 €
480,00 €
860,00 €

58,00 €
325,00 €
150,00 €

Keine zusatzlichen
Kosten

275,00 €

20,00 €
210,00 €
165,00 €
230,00 €
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